
LISTE DE PRIX 2024 
CAMPING SOL AIR  

Tarifs Voyageurs (Tarif pour 2 adultes et 2 enfants de la même famille)  

Site 3 services 30 ampères 

Durée du séjour Tarif TPS TVP Total 
1 Nuit 60.89 3.04 6.07 70.00 

2 Nuits 121.76 6.09 12.15 140.00 

3 Nuits 182.65 9.13 18.22 210.00 

4 Nuits 243.53 12.18 24.29 280.00 

5 Nuits 304.41 15.22 30.37 350.00 

6 Nuits 365.30 18.26 36.44 420.00 

7 Nuits *Rabais 30$ inclus dans le prix 400.09 20.00 39.91 460.00 

Mois 1100.00 55.00 109.73 1264.73 

Adulte et/ou enfant supplémentaire 17.39 0.87 1.74 20.00 

pour le séjour      
UN SEUL EQUIPMENT PAR TERRAIN 

Tarifs Tente (Tarif pour 2 adultes et 2 enfants de la même famille)  

Site 3 services 30 ampères 

Durée du séjour Tarif TPS TVP Total 

1 Nuit 39.14 1.96 3.90 45.00 

2 Nuits 78.21 3.91 7.81 90.00 

3 Nuits 117.42 5.87 11.71 135.00 

4 Nuits 156.55 7.83 15.62 180.00 

5 Nuits 191.34 9.57 19.09 220.00 

6 Nuits 234.83 11.74 23.42 270.00 

7 Nuits  260.92 13.05 26.03 300.00 

Mois 650.00 32.50 64.84 747.34 

Adulte et/ou enfant supplémentaire 17.39 0.87 1.74 20.00 

Visiteurs Entrée 9h – Départ 22h30 

Durée du séjour Tarif TPS TVP Total 

Adulte     

Journée du Lundi au Dimanche 7.83 0.39 0.78 9.00 

Nuitée seulement du Lundi au Dimanche 7.83 0.39 0.78 9.00 

Aucun visiteur après 20h     

Enfant 3 à 16 ans     

Journée du Lundi au Dimanche 5.22 0.26 0.52 6.00 

Nuitée seulement 5.22 0.26 0.52 6.00 

 

Passe de saison     

Adultes (17 ans et plus) 173.95 8.70 17.35 200.00 

Enfants (17 et moins) 95.67 4.78 9.54 110.00 

     

Chien 3.48 0.17 0.35 4.00 

Chiens interdits  : Rottweiller - Doberman – Pitbull - Pitcher    

Frais supplémentaires     

Frais d’administration réservation voyageur 4.35 0.22 0.43 5.00 

Frais transfert de propiétaire 52.18 2.61 5.21 60.00 
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